بهر حال یکی از آخرین آکسیونهای مشترک طرفداران مجاهدین و فدائیان اقلیت در جشن "لومانیته" تجلی یافت. قبل از شرح این آکسیون مشترک بنقل از نشریه "انجمن دانشجویان مسلمان فرانسه" (هوادار مجاهدین)، شماره ۵، مورخ ۱۸ سپتامبر ۱۹۷۸ (۲۷ شهریور ۱۳۵۷)، باید بگویم که جشن "لومانیته" یکی از بزرگترین جشنهای فرانسه است که هر ساله در روز ۱۳ سپتامبر از طرف حزب کمونیست فرانسه و ارگان رسمی آن در پاریس تشکیل میشود و بیش از یک میلیون نفر در آن شرکت میکنند. توضیح دیگر این که حزب کمونیست فرانسه و ارگان رسمی آن "لومانیته" (مانند حزب توده و ارگان رسمی این حزب خائسن) مدافع رژیم جنایتکار خمینی است.